
 
A rendelet kihirdetése Nagymaros Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala hirdetőtáblájára történő 
kifüggesztéssel 2013. február 26-án megtörtént. 

Dr. Horváth Béla 
jegyző 

 

Nagymaros Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

4/2013. (II. 26.) önkormányzati rendelete 
 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 
szóló 5/2010. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 
 
Nagymaros Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Hutv.) 35. §-ban kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 
meghatározott feladatkörében a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési 
helyi közszolgáltatásról szóló 5/2010. (III. 31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Rendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) A Rendelet 2. § (6) bekezdés a) pontjában a „Hgt. 13. §-ában” szövegrész helyébe a 
„hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény (a továbbiakban: Hutv.) 31. §-ban” szöveg 
lép. 
(2) A Rendelet 4. § 1. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A rendeletben alkalmazott fogalmak tekintetében – a 3., 6., 7. pontok figyelembe vételével – 
a Hutv. 2. § (1) bekezdése az irányadó.”   
(3) A Rendelet 9. § (2) bekezdésében a „Hgt-ban” szövegrész helyébe a „Hutv.-ben” szöveg 
lép. 
(4) A Rendelet 13. § (2a) bekezdésében a „A rendelet 1. mellékletben fel nem sorolt 
területeken lévő ingatlanok tulajdonosai” szövegrész helyébe a „A rendelet 2. mellékletében 
fel nem sorolt, belterületi üdülőövezeti és külterületi ingatlanok tulajdonosai” szöveg lép. 
(5) A Rendelet 14. § (1) bekezdés első mondatában a „50 - 110 - 120 és 240 literes űrtartalmú 
gyűjtőedényzetet” szövegrész helyébe a „gyűjtőedényzetet” szöveg lép. 
(6) A Rendelet 17. § (3a) bekezdésében a „A 2/a. számú mellékletben megjelölt területen lévő 
ingatlanok tulajdonosai” szövegrész helyébe a „A rendelet 2. mellékletében fel nem sorolt, 
belterületi üdülőövezeti és külterületi ingatlanok tulajdonosai” szöveg lép. 
 
2. § (1) A Rendelet 17. § (5) bekezdésében a „csekken” szövegrész helyébe a „készpénz-
átutalási megbízáson” szöveg lép. 
(2) A Rendelet 17. § (5a) bekezdés első mondatában „a rendelet 2/a. mellékletében megjelölt 
területen lévő ingatlan tulajdonosa” szövegrész helyébe a „A rendelet 2. mellékletében fel 
nem sorolt, belterületi üdülőövezeti és külterületi ingatlanok tulajdonosai” szöveg lép. 
(3) A Rendelet 17. § (5a) bekezdés második mondatában a „legalább 5 darabot” szövegrész 
helyébe az „alkalmanként legalább 5 darabot” szöveg lép. 
(4) A Rendelet 18. § (5b) bekezdésében az „Az 1. mellékletben fel nem sorolt területen lévő 
külterületi ingatlan” szövegrész helyébe a „A rendelet 2. mellékletében fel nem sorolt, 
külterületi ingatlanok tulajdonosai” szöveg lép. 
 
3. § (1) Ez a rendelet 2013. február 28. napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti.  
(2) Hatályát veszti a Rendelet 4. § 2, 4, 5. pontja, 5. § c) pontja, 8. § (2) bekezdése, 14. § (3) 
bekezdésének első mondata, 17. § (1) bekezdése, 17. § (2) bekezdésének harmadik mondata, 
17. § (5) bekezdésében a „e rendeletben meghatározott, és a közszolgáltatási szerződésben is 
rögzített” szövegrész, 22. § (2) bekezdése, és 1. számú melléklete. 
 

Petrovics László                                Dr. Horváth Béla 
                                 polgármester                                              jegyző 


